SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:         /BVUB-CNTT
V/v mời chào giá mua sắm camera  giám sát
ra vào cổng chính tại Bệnh viện Ung bướu

Nghệ An năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp

Căn cứ vào nhu cầu sử dụng camera giám sát ra vào cổng chính tại Bệnh viện
Ung bướu Nghệ An năm 2025.

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực
cung cấp gửi báo giá về Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Ung bướu Nghệ
An – Địa chỉ: Km456, Quốc lộ 1A, phường Vinh Hưng, tỉnh Nghệ An.

Thông tin yêu cầu báo giá
1. Danh mục cần báo giá: Camera giám sát ra vào cổng chính tại Bệnh viện

Ung bướu Nghệ An năm 2025 (chi tiết phụ lục đính kèm)
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Phan Văn Đức
Chức vụ: VPT
Số điện thoại: 0977.333.645

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An,

Km456, Quốc lộ 1A, Phường Vinh Hưng, Tỉnh Nghệ An.
- Nhận qua Email: cntt.ubna@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 28 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 31 tháng 7 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Đăng Website BV;
- Lưu CNTT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

2

PHỤ LỤC

YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU MUA SẮM CAMERA GIÁM SÁT RA
VÀO CỔNG CHÍNH TẠI BỆNH VIỆN UNG BƯỚU NGHỆ AN NĂM 2025

(Kèm theo công văn số:        /BVUB-CNTT ngày      /       /2025)

Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, cấu hình kỹ thuật yêu cầu tối thiểu:

- Yêu cầu chung:

- Thiết bị mới 100%

- Năm sản xuất: 2024 - 2025

- Trong báo giá yêu cầu ghi rõ bao nhiêu % thuế GTGT.

- Bao gồm nhân công lắp đặt.

STT Tên hàng hóa Cấu hình kỹ thuật yêu cầu tối thiểu ĐVT SL

1 Mắt Camera IP
- Độ phân giải 4 Megapixel

- Kèm theo hộp kỹ thuật Camera
Cái 04

2 Đầu ghi hình camera
- Hỗ trợ 8 kênh camera IP

- Kèm theo hộp kỹ thuật
Cái 01

3 Switch - POE 8+2 Port 10/100 Cái 01

4 Ổ cứng lưu trữ
- Dung lượng 4TB

- Chuyên dụng cho camera
Cái 01

5 Dây mạng Cap 6E - Hỗ trợ chuẩn Gigabit Ethernet M 120

6 Ống ruột gà - Dùng để bảo quản dây mạng M 120

7 Vật liệu phụ - Đinh, vít, nở, băng dính, dây đai… Gói 01

8 Mạng cáp quang - Tốc độ tối thiểu 150Mbps Gói 01

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, Km456, Quốc lộ 1A,
Phường Vinh Hưng, Tỉnh Nghệ An.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý 3 năm 2025 (tùy theo thời gian Hợp đồng ký
kết).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:05:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:47:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:52:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!